
Merikarttanavigointityöryhmä 

Arbetsgruppen för sjökortsnavigering             

      
 

TÄVLINGSINBJUDAN 
 

FÖR BÅTKLUBBARNA OCH DERAS MEDLEMMAR 
 

Utveckla och bibehåll dina kunskaper i navigation även under vintern.  

Deltag via din förening i en 
 

TÄVLING I SJÖKORTSNAVIGERING 

mellan den 1.11.2011 och 20.1.2012. 
De 20 bästa kallas för att tävla om det finländska mästerskapet, våren 2012. 

 

DIREKTIV 

1.  Klubb/förening som hör till Finlands Navigationsförbund, Segling och Båtsport i Finland 

eller Finlands Sjöräddningssällskap anordnar tävlingen för sina medlemmar under ovan 

nämnda tid, vid för klubben lämplig tidpunkt, genom att beställa tävlingsuppgifterna från 

Finlands Navigationsförbund per fax, post, e-mail eller genom besök. 
     

       Faxnummer: 010 217 6489 

       Postadress:  Mannerheimvägen 43 a  

  00250 HELSINGFORS 

       E-Mail:  astro@naviga.inet.fi 
 

      Om tävlingen inte samtidigt är en intern klubbtävling kan uppgifterna lösas hemma. 

      Uppgifterna är uppgjorda så, att sjövägsreglerna bör finnas tillgängliga. 

2.   Tävlingssvaren postas senast den 20.1.2012  till arbetsgruppens ordförande under adress: 

       Rabbe Lutz 

       Vikingavägen 7 B 8 

       06150 BORGÅ 

3.  Klubben meddelas, efter det att tävlingssvaren kommit till arbetsgruppen, klubbdeltagarnas 

inbördes placering (inte poäng) i intern tävling om så önskas. Således även före 

tävlingstidens slut. 

4.   Tävlingsuppgifternas resultat publiceras i förbundens meddelanden.  De slutliga  

      placeringarna kan beställas från det egna förbundet efter den 1.3.2012. 

5. Kallelsen till tävling om finländsk mästare sänds per post eller e-post till de 20 bästa i 

uttagningstävlingen senast den 15.2.2011. 
 

Tävlingsuppgifterna med direktiv och sjökort kostar 5 € per deltagare och den inbetalas av 

klubben eller deltagaren i samband med att resultaten insänds.  Klubbar får returnera oanvänt 

material.  En kopia av inbetalningskvittot bör bifogas tävlingskortet. 
 

Vid beställning av ett exemplar sänds detta mot postförskott eller bör avgiften betalas på förhand 

till kontot "Förbundens tävlingskonto" Sampo FI42 8000 2308 4304 52. Vid förhandsbetalning 

bör kopia av inbetalningskvittot bifogas beställningen. 
 

Svårighetsgraden i årets uttagningstävling skall hållas på en moderat nivå, dock med tanke på att 

det här även tävlas om en finalplats i tävlingen om det finska mästerskapet. Bör påpekas att de 

rätta svaren på uppgifterna i kartarbetet fås genom att utföra dessa på det utsända kartutdraget. 
 

MED TÄVLINGSHÄLSNING 

Båtförbundens arbetsgrupp för sjökortsnavigering 

 

       


